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بخش پایانی چگونه فرهنگ شهید را به متن زندگی جوانان ببریم؟
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n گالیا توانگر
یکی دیگر از نقاط قــوت ما در این مدت، 
انتقال ارزش های انقلاب به نسل دوم و سوم بود.  
امروز شــما جوان ها را نگاه می کنید، می بینید 
این ارزش ها را دریافت کرده اند.  همین شهید 
عزیز اخیر ما، مصطفی احمدی روشن - شهیدی 
که شهادتش دل ما را ســوزاند - یا آن شهید 
جوان قبلی، شهید رضایی نژاد که اوایل امسال 
به شهادت رسید، این ها دو تا جوان، دانشمند، 
سی ودو،سه ســاله بودند؛ امام را درک نکردند، 
جنگ را درک نکردنــد، دوران انقلاب را درک 
نکردند، اما این جور با شجاعت، باشهامت درس 
می خوانند، تحصیلات می کنند، مقامات عالی را 
طی می کنند؛ می دانند و می فهمند هم که مورد 
تهدیدند، اما می روند؛ این خیلی مهم اســت، 
این ارزش اســت؛ این ارزش های انقلاب است 
در نسل ســوم.  احمدی روشن و رضایی نژاد و 
)مقام معظم  انقلاب اند.  این ها نسل سوم  امثال 

رهبری93/10/22(
این ســخن مقام معظم رهبــری تبیین می کند 
که باید به اســتعدادهای جوان تکیه کرد. باید بیش 
ازاین مورد توجه دولت و مســئولان عالی کشور قرار 
گیرند. ســخت ترین بحران کشــور زمان جنگ بود و 
در آن زمــان جوانان این ســرزمین بــا پیروزی خود 
بزرگ ترین اســناد افتخارات ملت ایران را به اوج خود 
رساند و یقین داشته باشید اگر به جوانان اعتماد شود 
در همه زمینه ها بیش از این دارای افتخارات خواهیم 
شــد. اما اینکه چگونه فرهنگ ایثار و شــهادت را به 
نســل های آینده و نسل های امروز منتقل کنیم، اکثر 
کارشناسان عرصه فرهنگ و هنر کشورمان معتقدند در 
زمینه ساخت فیلم و هنر درخصوص دفاع مقدس باید 
بیشــتر کار شود و برنامه های راهیان نور تداوم داشته 
باشند. بیان خاطرات از زندگی شهدا و سلحشوری های 
رزمندگان توسط پدران و مادران شهدا و همسنگران 
وجانبــازان انجام گیرد. موزه دفــاع مقدس و زندگی 
شــهدا به عنوان گنجنیه آثار شهدا در همه استان ها 
وشهرســتان ها احداث شــود. مهم تــر از همه برنامه 
اهتمام مسئولان و نهادهای فرهنگی به  کارفرهنگی 
و تعمیق بخشــیدن  فعالیت فرهنگی است.  تقویت 
آموزه و باورهای دینی جوانان و ارائه ســبک زندگی 
درست و اسامی به خانواده ها و جوانان می تواند برای 
همیشه فرهنگ شهادت و ارزش های دفاع مقدس را 
حفظ کند و ارائه و آموزش ســبک زندگی اسامی و 
اخاقی باید از خانواده و به ویژه مدارس بیشــتر مورد 
توجه قرار گیرد؛ چون نوجوانان و جوانان قلب شان آماده 
پذیرش هرنوع آموزشی هست و اگر آموزش ها درست 
انجام گیرد درآینده هیچ مشــکلی نخواهیم داشت و 
نوجوانان و جوانان تحت تاثیر فرهنگ غربی، ماهواره و 

آماج جنگ نرم قرار نمی گیرند. 
شیوه های جدید در انتقال فرهنگ شهادت را 

جست وجو کنیم
این جمله کلیدی از مقام معظم رهبری را نباید 
فراموش کرد که می گویند: امروز زنده نگه داشتن یاد 

شهیدان کاری کمتر از شهادت نیست. 
 معصومه حکیمیان معاون فرهنگی سازمان بسیج 
زنان کشــور معتقد است که فرهنگ شهید و شهادت 
را باید با توجه به عقبه تاریخی آن در کشورمان و در 
تاریخ اسام به نســل امروز انتقال داد و اینها باید در 

پیوستگی با هم انتقال پیدا کنند. 

* معصومه حکیمیان، معاون فرهنگی 
سازمان بسیج زنان کشور: گام های 
محکم تری برای الگو سازی بومی و 
الگو سازی از زندگی و منش شهدا 

برداریم. این خلأها باید هر چه سریع تر 
جبران شوند.  در بین شهدا با هر 

تخصصی می توان برای اقشار مختلف 
جوانان الگو ارائه داد. از شهدای 

عرصه های علمی گرفته تا ورزشکاران 
و قهرمانانی که در عرصه دفاع مقدس 
حضور فعال داشته اند و سر انجام به 
مقام رفیع شهادت دست یافته اند.  

* * *

* مهدی وزیری، جوان عضو یکی از گروه های خادمین شهدا: فرصت انُس با شهدا 
بویژه برای کسانی که تا کنون دور بوده اند،بسیار تاثیر گذار و تحول بر انگیز است.  

من به عینه دیده ام که بعد از مدتی این بچه ها تا چه اندازه از لحاظ معنوی رشد 
کرده اند. حتی به حدی رسیده اند که کار فرهنگی برای شهدا به دغدغه های اصلی 

زندگی شان مبدل شده است. 

* سید محسن عبداللهی، عضو شورای فرهنگی یکی از گروه های خادمین 
شهدا: وقتی که گروه خادمین شهدا در فضای مجازی به صورت سراسری 

معرفی شد و افراد بسیاری با تخصص های مختلف جذب شدند، به این فکر 
افتادیم که چرا از این همه متخصصین جوان و پتانسیل های مردمی برای اشاعه 

فرهنگ شهادت بهره نبریم؟  

وی به گزارشگر کیهان می گوید: »تبلورفرهنگ 
شــهادت طلبی برای نجات وطــن ازچنگال بیگانگان 
به زمان مبارزه و ایســتادگی مردم غیورمان در برابر 
استعمار انگلیس بازمی گردد. در آن زمان آزادی خواهانی 
چون دلاوران تنگستان علم شهادت به دوش گرفتند 
و راهی جهاد شدند. تاریخ اسام را نیز که ورق بزنیم 
می بینیم تبلور فرهنگ شــهادت طلبی از صدر اسام 
رخ داده اســت. ضمن اینکه نبایــد فراموش کرد که 
نشــاط عقیدتی همراه با حیات معنوی در زیر پرچم 
ایثارگری از عاشورا و نهضت حضرت امام حسین)ع( 
وحضــرت زینب)س( در آرمان های جوان ما شــکل 
گرفته اند. بنابراین باید حماسه دفاع مقدس را در پیوند 
با حماسه های قبل تر از خود پیش روی مخاطب جوان 
حقیقت جو  قــرار دهیم. هرجا صحبت از اخاص و 
همت می شود باید درجا به نهضت عاشورا و قبل تر از 

آن نهضت فاطمی وصل شویم.«

وی با اشــاره به ایــن کام امام )ره( که محرم و 
صفر اســام را زنده نگه داشــته است،ادامه می دهد: 
»خوشبختانه برای انتقال فرهنگ عاشورایی به جوانان 
کارهای فرهنگی ارزنده و خوبی انجام شــده، اما در 
زمینــه انتقال فرهنگ شــهادت از دل دفاع مقدس 
باید درباره روش های ظریف تر و هوشمندانه تری برای 
ارتباط با نسل امروز فکر کنیم. به جز توجه به سینما 
و فیلم سازی لازم است در عرصه ادبیات دفاع مقدس 
برای کودکان و نوجوانان آثار شاخص تری خلق کنیم. 
راه دیگــر کمک گرفتن از امکانات آموزش و پرورش 
بــرای انتقال این قبیل ارزش ها و فرهنگ شــهید و 
شــهادت اســت. برای مثال در دل مطالب درسی و 
فضاهای آموزشی بیشتر از پیش به این مهم بپردازیم. 
خوشــبختانه در برپایی اردوهای راهیان نور کارنامه 
درخشانی بر جا گذاشته ایم که این حرکت باید تقویت 

شده و تداوم یابد.«

وی در تکمیل صحبت هایش با بیان اینکه نسل 
فعلی نســل آماده پذیرش و نسل حقیقت بینی است 
که از این بابت هیچ جــای نگرانی نداریم، می گوید: 
»نباید به جوانان خــرده بگیریم. باید بپذیریم که ما 
در بعضی جاها کوتاهی کرده ایم.  طوری عمل نکنیم 
که در خارج مرزها از داشته های ما بیشتر بهره برداری 
کنند. بویژه در مقوله الگو ســازی بومی والگو سازی از 
زندگی و منش شهدا باید گام های محکم تری برداریم. 
این خلأها باید هر چه سریعتر جبران شوند.  در بین 
شــهدا با هر تخصصی می توان برای اقشــار مختلف 
جوانــان الگو ارائه داد. از شــهدای عرصه های علمی 
گرفته تا ورزشــکاران و قهرمانانی که در عرصه دفاع 
مقدس حضور فعال داشته اند و سرانجام به مقام رفیع 

شهادت دست یافته اند.«  
انُس با شهدا فرصتی برای خود سازی و تحول

مهــدی وزیری، جوان عضو یکــی از گروه های 
خادمین شــهدا با بیان اینکه الان تحت لوای فعالیت 
در گروه خادمین زندگی اش به کل درگیر شهدا شده 
و ایــن انس کلی برکات برایش به همراه داشــته به 
گزارشگر کیهان می گوید: »شش ماه از فعالیت هایمان 
در گروه گذشته بود. یک روزحاج آقایی که  می خواست 
نقش حمایت کننده داشته باشد از ما رزومه خواست. 
خوشــبختانه یک رزومه رسمی از فعالیت هایمان در 
کیفم داشتم، اما بعداز اینکه رزومه را روی میز ایشان 
گذاشتم خطاب به او گفتم: مهم تر از این رزومه اتفاقی 
است که در زندگی تک تکمان رخ داده است. درست 
است که خود من از یک خانواده مذهبی و تبعا شهید 
دوســت برخاسته ام ولی هیچگاه تا این حد زندگی ام 
درگیر شــهدا نشــده بود. الان که با مرام و مســلک 
شهدا انس گرفته ام برایم شیرین ترین اتفاق دنیاست.  
احساس آرامش و سربلندی می کنم. کارهایم موفق تر 
و بهتــر به پیش می روند. انگار خودشــان حمایتمان 

می کنند.«
وی با بیان اینکه سعی دارد علی رغم مشغله های 
روزمره هر هفته در گلزار شهدا حاضر شده و تجدید 
میثاق داشته باشد، می گوید: »این فرصت و فضا بویژه 
برای کسانی که تا کنون دور بوده اند بسیار تاثیر گذار و 
تحول بر انگیز است.  من بعینه دیده ام که بعد از مدتی 
این بچه ها تا چه اندازه از لحاظ معنوی رشد کرده اند. 
حتی به حدی رسیده اند که کار فرهنگی برای شهدا 
به دغدغه های اصلی زندگی شان مبدل شده است.«

بهره گیری از متخصصین جوان در اشاعه 
فرهنگ شهادت 

سید محسن عبداللهی عضو شورای فرهنگی یکی 
از گروه های خادمین شهدا در گفت و گو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »من از طریق یکی از دوســتانم به 
این گروه پیوستم.  در فضای مجازی با بچه های گروه 
فعالیت هایی در زمینه انتقال فرهنگ شهادت داریم.  

مقام معظم رهبری نیــز بر اینگونه فعالیت ها در دل 
فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی خیلی توصیه 
دارنــد. تا آنجا که )قریب به مضمون( فرموده اند: اگر 
من رهبر انقاب نبــودم حتما رئیس فضای مجازی 
کشور می شــدم. پس اهمیت این کار مطمئنا بسیار 
بالاســت که رهبری این گونه تاکیــد و توصیه دارند.  
ســاخت کلیپ های مذهبی،کار مســتند در رابطه با 
زندگی شهدا و پژوهش در باب مسائل فرهنگی حیطه 
شهید و شهادت از جمله کارهایی است که ما در گروه 

مشغولشان هستیم.«
وی ادامه می دهد: »متاسفانه در زمینه مدیریت 
فرهنگی آن طور که انتظار می رفته عمل نشده است.  
ما ســعی داریم در قالب یــک ان جی او که به هیچ 
جایی هم وابســتگی ندارد و کاً هم مردمی است در 
حد توانمان برای اشاعه فرهنگ شهادت بین جوانان 
گام هایی برداریم.  خوشبختانه شهدا هم کمک کردند 

و این طرح هم اکنون از طریق فضای مجازی به یک 
طرح ملی درآمده و دراستان های زیادی گروه خادمین 

شهدا شکل گرفته است.
وی با بیان اینکه از ابتدا هم کار در فضای مجازی 
آغاز شده است، می گوید: »ابتدا فقط می خواستیم به 
ظاهر قبور شهدا رسیدگی کنیم و در جهت ترمیم قبور 
کارهایی انجام دهیم. هم اکنون پنج شنبه ها درقطعه 44 
بــرادران ودرقطعه 50 خواهران برای این مهم حضور 
پیدا می کنند.  اما از وقتی که گروه در فضای مجازی 
به صورت سراســری معرفی شــد و افراد بسیاری با 
تخصص های مختلف جذب شدند،به این فکر افتادیم 
که چرا از این همه متخصصین جوان و پتانسیل های 
مردمی برای اشــاعه فرهنگ شــهادت بهره نبریم؟ 
این گونه شد که از فضای مجازی بیشترین استفاده را 
در جهت ترویج فرهنگ شهید و شهادت بردیم و افراد 

را با تخصص های مختلف جذب گروه کردیم.«
وی با ورق زدن خاطرات ذهنی اش عکس جنازه 
شهیدی در دستان مادرش را به یاد می آورد که جسد 
ساعت ها زیر آفتاب داغ مانده بوده و کاما ذوب شده 
بوده اما مادر شــهید باز هم خدا را شکر می کرده که 

فرزندش را در راه دفاع از اسام هدیه کرده است.
اعزام 650 هزار دانش آموز تا پایان شهریور

 به راهیان نور
علی اصغر فانی وزیر آمــوزش و پرورش با بیان 
اینکه فرآیند تربیت در بســتر همــکاری همه جانبه 
نهادهای مرتبط با آموزش و پرورش امکان پذیر است، 
می گوید: »ترویج فرهنگ شهادت و انتقال فرهنگ ایثار 
از اهداف اردوهای راهیان نور است. باید از تاش همه 
دســت اندرکاران و نهادها در اعزام بیش از 621هزار 

دانش آموز به اردوی راهیان نوربهره گرفته شود.«
وی تقویــت روحیه همکاری و تعامل مناســب 
در زندگــی را از اهداف مشــخص اردوهای آموزش 
و پــرورش عنوان کرده و می افزایــد: »تقویت تربیت 
سیاسی اجتماعی و اعتقادی اخاقی که از ساحت های 
شش گانه تربیت در سند تحول بنیادین است در کنار 
مسئله شناسی، مسئولیت پذیری، حل مسئله و تامل 
در مســائل محیطی جبهه های نور از اهداف روشن و 

مشخص اردوی راهیان نور دانش آموزی است.« 
وزیــر آموزش و پــرورش ترویــج فرهنگ ایثار 
وشهادت، تقویت روحیه گذشت در دانش آموزان، انتقال 
فرهنگ ایثارگری به نسل فعلی و آینده و تقویت روحیه 
آمادگی دفاع در برابر هجمه های دشمن را از وظایف 
اصلی آموزش و پرورش دانست که در برگزاری اردوی 

راهیان نور دنبال می شوند.  
وی مشارکت مالی دانش آموزان و اولیای آنها را از 
نکات بسیار جالب اردوی راهیان نور دانش آموزی سال 
94-93 عنوان کرده و می گوید: »قریب به 50 میلیارد 
ریال از هزینه های اجرایی اردو توســط دانش آموزان 
پرداخت شــده است که صرف نظر از عدد و رقم آن، 
حرکت ارزشمندی در راستای تقویت مشارکت جویی 

به حساب می آید.« 
این مسئول دانش آموزان شرکت کننده در اردوی 
راهیان نور را سفیران فرهنگی ایران اسامی خوانده و 
می گوید: »این دانش آموزان عاوه بر الهام از تاثیرات 
مثبت فرهنگی و دینی با بازدید ازجنبه های مختلف 
رســالت های ایثارگران در هشــت سال دفاع مقدس 
می توانند باعث رفتارسازی درخانواده، گروه همسالان، 

مدرسه و جامعه خود شوند.«  

آگهی مزایده نوبت دوم
اداره آموزش و پرورش منطقه 3 تهران در 
نظر دارد 2 باب مغازه از املاک منطقه را از 
طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. متقاضیان 
می توانند جهــت دریافت اســناد و مدارک و 
شرایط واگذاری ظرف مهلت یک هفته از تاریخ 
انتشار آگهی به واحد کارشناسی امور حقوقی و 
اماک منطقه به نشانی خیابان ولیعصر)عج( 
بالاتر از میرداماد پلاک 555 مراجعه نمایند.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 1393/12/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شذ:

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.

سیداسماعیل جمالی کدملی 2141781061- خانم مریم شمس 

امیری کدملی 2141818648- محمدجعفر محمدپور رودبارکی 

کدملی 2248508603- سیدعلی جمالی کدملی 0062516231 

و مهدی محمدپور رودبارکی کدملی 0062530781- به سمت 

اعضــا اصلی هیئت مدیــره و آقای مهــرزاد محمدپور رودبارکی 

کدملی 80112821 00به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.

ـ آقای ایمان علی محمد ابراهیم به شماره ملی 00107988544 

بــه ســمت بــازرس اصلــی و خانم عصمــت رجبــی ش ملی 

0036148954 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند.

- ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 92 به 

تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب روزنامه  کثیرالانتشــار، انتخاب مدیــران، انتخاب بازرس 

انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی
 و صنعتی کالا برق ایران سهامی 
خاص به شماره ثبت 46599 
و شناسه ملی 10100918229

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه 
مجمع عمومــی فوق العاده 
 1394/3/30 مــورخ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ســرمایه شــرکت از مبلغ 
550000000000 ریال به 
مبلــغ 950000000000 
بــه  منقســم  ریــال 
950000000 سهم 1000 
ریالی با نام از طریق نقدی 
افزایــش یافتــه و مبلــغ 
ریــال   400000000000
شــماره  گواهی  بموجــب 
مــورخ   33/265/316
بانــک تجــارت   94/3/26
ایــران 316  بیمه  شــعبه 
و  اســت  گردیده  پرداخت 
اساسنامه  در  مربوطه  ماده 
بــه شــرح فوق اصــاح و 
افزایش  لحاظ  از  ثبت  ذیل 
مذکور  تاریخ  در  ســرمایه 
تکمیل امضاء گردیده است.

بــا ثبــت ایــن مســتند 
سرمایه  افزایش  تصمیمات 
انتخاب شده توسط متقاضی 
الکترونیــک  ســوابق  در 
مرقوم  حقوقی  شــخصیت 
ثبت و در پایگاه آگهی های 
سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ذوب آهن 

نطنز سهامی خاص به 
شماره ثبت 427352 

و شناسه ملی 
10260054765

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/2/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

زهــرا رضائی به شــماره ملی 0010209263 به عنــوان بازرس اصلی 
و آقای رضا ظفری به شــماره ملــی 0063710668 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کیمیا غرب آبیدر سهامی خاص
 به شماره ثبت 232920 و شناسه ملی 10610068488

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مناقصه گزار: سازمان بهشت زهرا)س(
موضوع مناقصــه: 1- حمل متوفــی از محل ســازمان به 

شهرستان های کشور
2- حمل متوفی از محل سازمان به قطعات مختلف سازمان

بدینوســیله پیرو آگهی مناقصه شــماره6-94/5 منتشــره در 
روزنامه هــای همشــهری و کیهان مــورخ 94/5/31 به اطاع 

می رساند مناقصه فوق الذکر لغو گردید.
روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

اعلامیه 
لغو آگهی مناقصه شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1393/10/08 و تاییدیه شماره 932/15/312822 مورخ 93/11/26 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
ب- صورت های مالی سال 1391 و سال 1392 به تصویب رسید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی 
انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان به شماره ثبت 180264 و شناسه ملی 10102224775

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


